

Quinta-feira, 05 de Agosto de 2021

Prefeitura Municipal de Gavião Peixoto	
Setor de Compras e Licitações	2
Adjudicação	2
Extrato De Contrato	
Homologação	5
Homologação E Adjudicação	6
Termo De Cancelamento	

# **Expediente**

Produção editorial: **DIÁRIO OFICIAL.** Este documento é veiculado exclusivamente na forma eletrônica.

## Acervo

Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte endereço eletrônico: www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

# **Entidades**

Prefeitura Municipal de Gavião Peixoto

CNPJ: 01.559.766/0001-73 Telefone: (16) 3338-9999

Celular:

E-mail: gabinete@gaviaopeixoto.so.gov.br

Alameda Estevo , nº 681 - Centro - CEP: 14813-000

Gavião Peixoto - SP

Site: http://gaviaopeixoto.sp.gov.br

Quinta-feira, 05 de Agosto de 2021

# Prefeitura Municipal de Gavião Peixoto

# Setor de Compras e Licitações

## Adjudicação



## PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GAVIÃO PEIXOTO/SP

## **ADJUDICAÇÃO**

### PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2021

### PROCESSO Nº 124/2021

A Prefeitura Municipal de Gaviao Peixoto, Estado de São Paulo, através de seu pregoeiro oficial nomeado pela Portaria nº 5.712 de 04 de Janeiro de 2021, nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002 no uso de suas atribuições, <u>FAZ SABER</u>, para conhecimento dos interessados, que tendo em vista o resultado do Pregão Presencial nº 22/2021, Processo nº 124/2021, de que trata da CONTRATAÇÃO DE LABORATÓRIO DE PRÓTESES ESPECIALIZADO EM CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS PARA ATENDER OS PACIENTES DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GAVIÃO PEIXOTO, ficou ADJUDICADO à seguinte empresa: <u>GALHARDO & CANELES LTDA.</u> com os itens: 01 e 02.

Gavião Peixoto/SP, aos 05 de Agosto de 2021.

ARLEY FAGNANI Pregoeiro Municipal

Quinta-feira, 05 de Agosto de 2021

# Prefeitura Municipal de Gavião Peixoto

## Setor de Compras e Licitações

## Adjudicação



#### PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GAVIÃO PEIXOTO/SP

### **ADJUDICAÇÃO**

### PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2021

### PROCESSO Nº 104/2021

A Prefeitura Municipal de Gaviao Peixoto, Estado de São Paulo, através de seu pregoeiro oficial nomeado pela Portaria nº 5.712 de 04 de Janeiro de 2021, nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002 no uso de suas atribuições, <u>FAZ SABER</u>, para conhecimento dos interessados, que tendo em vista o resultado do Pregão Presencial nº 21/2021, Processo nº 104/2021, de que trata da **AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS TIPO DE INFORMATICA PARA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO/SP**, ficou **ADJUDICADO** às seguintes empresas: <u>HCR COMERCIAL EIRELI ME</u> com os itens: 01, 02 e 04; <u>ACSMA COMÉRCIO LTDA</u> com os itens: 03, 05 e 13; <u>RD INFORMATICA LTDA</u>. com os itens: 06, 10, 12 e 14; <u>FC LOPES INFORMATICA LTDA</u>. com o item: 08; <u>INFORMATICA DA FONTE COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI</u> com os itens: 07 e 09 e <u>VENDOR INFORMÁTICA, IMPORTAÇÃO, INDÚSTRIA, COMÉRCIO, RECARGA E MANUTENÇÃO EIRELI com o item: 11.</u>

Gavião Peixoto/SP, aos 05 de Agosto de 2021.

ARLEY FAGNANI Pregoeiro Municipal



Quinta-feira, 05 de Agosto de 2021

# Prefeitura Municipal de Gavião Peixoto

Setor de Compras e Licitações

**Extrato De Contrato** 

## PREFEITURA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO

## Extrato de Aditamento Contratual

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Gavião Peixoto – CONTRATADA: TELEFONICA BRASIL S/A. Objeto: Alteração parcial do contrato nº 86/2020 firmado em 11/11/2020 com a empresa TELEFONICA BRASIL S/A formalizando a incorporação da TELEFONICA BRASIL S/A pela empresa TELEFONICA CLOUD E TECNOLOGIA DO BRASIL S.A., passando, assim o item nº 02 - - Plataforma de busca (cloud) para a empresa TELEFONICA CLOUD E TECNOLOGIA DO BRASIL S.A. Valor: R\$ 2.200,00 mensais. Assinatura: 02/07/2021. Pregão Presencial nº 24/2020.

Quinta-feira, 05 de Agosto de 2021

# Prefeitura Municipal de Gavião Peixoto

# Setor de Compras e Licitações

Homologação



# PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GAVIÃO PEIXOTO/SP HOMOLOGAÇÃO

### PREGÃO PRESENCIAL № 22/2021

## PROCESSO Nº 124/2021

ADRIANO MARÇAL DA SILVA, Prefeito Municipal de Gavião Peixoto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, HOMOLOGA todos os atos praticados pelo Senhor Pregoeiro e Equipe de Apoio no processo licitatório de que trata da CONTRATAÇÃO DE LABORATÓRIO DE PRÓTESES ESPECIALIZADO EM CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS PARA ATENDER OS PACIENTES DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GAVIÃO PEIXOTO, ratificando a adjudicação do objeto do certame à seguinte empresa: GALHARDO & CANELES LTDA com os itens: 01 e 02.

Gavião Peixoto/SP, em 05 de Agosto de 2021.

ADRIANO MARÇAL DA SILVA PREFEITO MUNICIPAL

Quinta-feira, 05 de Agosto de 2021

# Prefeitura Municipal de Gavião Peixoto

Setor de Compras e Licitações

Homologação E Adjudicação

## HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONVITE Nº 08/2021 - PROCESSO Nº 118/2021

ADRIANO MARÇAL DA SILVA, Prefeito Municipal de Gavião Peixoto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, **HOMOLOGA** o Convite no 08/2021, Processo nº 118/2021, de que trata da **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA** ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE INTERCONEXÃO DE VOZ UNIDADES **EQUIPAMENTOS ENTRE** QUE **TENHAM** QUE **SUPORTA** <u>COMUNICAÇÃO E INTERLIGAÇÃO ATRAVÉS DE RAMAIS IP</u> ESTRUTURAÇÃO DE REDE DE DADOS E VOZ COM INSTALAÇÕES DE RAMAIS NO PRÉDIO DO PAÇO MUNICIPAL E NOVO PRONTO SOCORRO, sagrou-se vencedora a empresa: FONE SERV TELECOMUNICAÇÕES - EPP no valor total de R\$ 174.573,00 <u>(cento e setenta e quatro mil,quinhentos e setenta e três reais)</u>

Gaviao Peixoto (SP), 05 de Agosto de 2021.

ADRIANO MARÇAL DA SILVA Prefeito Municipal

Quinta-feira, 05 de Agosto de 2021

# Prefeitura Municipal de Gavião Peixoto

Setor de Compras e Licitações

**Termo De Cancelamento** 



# PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GAVIÃO PEIXOTO/SP TERMO DE CANCELAMENTO E NOVA HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

### PREGÃO PRESENCIAL № 20/2021

#### PROCESSO Nº 94/2021

ADRIANO MARÇAL DA SILVA, Prefeito Municipal de Gavião Peixoto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, <u>CANCELA</u> a Homologação e Adjudicação e todos os atos praticados pelo Senhor Pregoeiro e Equipe de Apoio no processo licitatório Pregão Presencial nº 20/2021, aberto pelo Processo nº 94/2021 destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS EM PACIENTES DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAVIÃO PEIXOTO/SP, COM EMISSÃO DOS RESPECTIVOS LAUDOS TÉCNICOS em favor da empresa <u>SÃO ROQUE MEDICINA DIAGNÓSTICA LTDA.</u> com os itens: 01 a 191 no valor global de R\$ 49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais) em razão da referida empresa deixar de comprovar aos requisitos solicitados no Item 12 do Edital como condição para celebração do contrato e <u>ADJUDICA</u> e <u>HOMOLOGA</u> o mesmo em favor da empresa <u>EUROCLIN LABORATORIO DE ANALISES CLÍNICAS LTDA</u>. com os itens: 01 a 191 no valor global de R\$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), convocando a mesma a assinatura contratual nos prazos legais. Gavião Peixoto/SP, aos 02 de Agosto de 2021.

ADRIANO MARÇAL DA SILVA PREFEITO MUNICIPAL